
Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2014.04.23-12:36) strona 1 z 3

Uchwała Nr XXVI/../14
Rady Gminy Garbów

z dnia 30 kwietnia 2014 r.
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 228 ust. 2, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst
jedn. Dz. U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Garbów uchwala co następuje:

§ 1

1. Zmienia się wieloletnią prognozę finansową na lata 2014-2017, obejmującą prognozę kwoty długu na lata
          2014-2017 wraz z dodatkowymi danymi o planowanych i prognozowanych wydatkach, zgodnie
         z załącznikiem Nr 1 do uchwały.
2. Zmienia się wykaz przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy

§ 3
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2014.04.23-12:36) strona 2 z 3



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr .../.../14 z dnia 2014-04-30

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2014.04.23-12:36) strona 3 z 3

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Garbów na lata 2014 – 2017 
-  objaśnienia przyjętych wartości.

I. Prognoza długu na lata 2014 – 2017

  Planowane kwoty dochodów, wydatków i przychodów w roku 2014 zostały dostowanane do aktualnie
obowiązujących kwot wynikających z budżetu Gminy Garbów na 2014 r. po zmianach.
Po dokonanych zmianach planu dochodów i wydatków budżet 2014 r. zamyka się deficytem w wysokości
496.712 zł, który pokryty zostanie przychodami budżetu. 
  Do planu przychodów budżetu wprowadzono wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy o finansach publicznych w wysokości 559.700 zł oraz skorygowano wyskość nadwyżki z lat
ubiegłych do kwoty 332.048 zł.
  W 2014 r. zaplanowana została do zaciągnięcia w WFOŚiGW pożyczka długoterminowa w
wysokości 234.000 zł. z przeznaczeniem na pokrycie części kosztów zakupu stacji wodociągowej w
Zagrodach.
Spłata pożyczki nasteępować będzie w równych ratach (po 78.000 zł) w latach 2015-2017

II Wykaz przedsięwzięć.

W wykazie przedsięwzięć do WPF dodano nowe zadania:
1. E-administracja w powiecie lubelskim - projekt realizowany w partnerstwie z powiatem oraz niektórymi
gminami powiatu lubelskiego  z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o łącznej
wartości 17.672,00 zł w latach 2014-2015
2. Budowa budynku socjalnego na boisku sportowym na działce 2637/74 w Woli Przybysławskiej
zprzystosowaniem obiektu do organizacji zawodów sportowo-pożarniczych - projekt realizowany  z udziałem
środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej o łącznej wartości 562.348,18 zł w latach 2013-2015


